HGAD, perg. 3383.

Belsko

Biel /

(1406)

in domo et in sala ex thalamo Rab. factoriis - - L. Vthm<sup>i</sup>ancoldi  
decim et offic. Ploc. -- Mich. OSB rector sector & joh<sup>i</sup> alic in B. parochialis,  
-- [prepositus numeratus] ab omnibus Zdlem tamquam actio.. et hon. d. Alb.  
Włostowic de Czernow rector in Szagroba s. Adel<sup>i</sup> ecclie partid. -- tamquam  
eius -- in causa -- super decimis in villa inscriptis videlicet in dupliciti  
smolins et in Brzozewo -- per notiles et Kmetiones -- ac iuribus famo  
duilibus in eisdem, propter quibus decimis inter se ob inter immediatam  
antecessorem dicti d. Alb*i*, dice record. Włodzienem ploc. s. Adel<sup>i</sup>. -- propon  
itus rector ecclie de Belsko -- litigavit, -- Mich. rector -- de domo  
Mogilnickensi OSB et Alb. -- , -- Alb. Włostowic. -- ibi cessit -- , --  
per quoddam ploc. ambulatorium bone recordacionis -- Diclati tunc  
epi Ploc. (i. missiuncyl pugnans Bielskovi) presidentibus --  
stam<sup>o</sup> rector ecclie part. de Bandyslaw, Panus dicto Bodzka  
vicario perp. ecclie Ploc. et Paro dioto duba presb. diec. ploc. --  
et ego Koedlaus Bernardi de Slawentius  
deo. græk. diec., publ. imp. aust. not. --  
Castri po 2 pier.

WAP Kraków pag. 869

Mogilnica Bielsk w z. pt. - 15. (1406)

.. Michael O.s.B. nepon rector s. Johannis ecclie in Pelsko  
parochialis -- ab omnibus videlicet prepositus nun capatus

-- de domo Mogilnicensi O.s.B. -- "

[Mogilno na Wielkopolsce]  
kp.

Preciosi M. malleato do cystosiorum Sulganoworum  
(Raw/Mog)

w bielsku nie vidz sladis benedyktynow  
ne probostwo Bielskie malleato do Bene-  
dyktynow [w z. pt.]

W.A.P. Krakow perg. 869

Biala / Mogilnica

Belsko

Biel

(1406)

(g.v.) Stan. Jasnoldi secam. et officinis Ploc.  
in causa dictionis inter Mich. fratreos OSB de  
domo Mogilensi, rectores edie par. Johannis  
in B., ab omnibus Trid. prepositum vocari solitum,  
abbotem et Alb. Włodowic et Claudio <sup>Biel/Bielczyka</sup> rectorem  
ed. par., Adalberti in Sragobie, nem. de  
descensu in villa duplice Smolino et Sra-  
kowice, de quibus cum Stan. Włodko antecedent  
mens pleb. in Sragobie certabit, preponit. de  
B. adiudicat, absi rector in Sragobie quidem  
int. ut pri. Dobeslai epi Ploc. habet, tamen  
dormivit ab omni fungere.

A Dij. DT, perg. 140 (cum epi. w Arch. m. krol. -  
Kowna perg. 569)

*Bryellosis epidemius* (C 417, 1473)

*ducale*

*Pariser verordn Stan. et A. 146.*

*advocacionem curie & manus  
agronomum, areis et orbis  
et Octaves civili liberos et  
curie moleculiis reatuali seu  
mediante vento moleculis  
macelle, banci*

MK & S, 34

(priv. Semiriki [+1381])  
(menio)  
1473: adv. Gregorius

Byelsko

Bill

(~~H~~ 1423)

p. -- nos seruorum huc Dg dux M. 83 punc. -- inspectes  
fidelibus servis, que nobis nob. -- Swantoslaus rex et  
Richardus imperator suspendit, -- domum ipsius et manuum  
agrotum integre mensuram Chulm. -- in oppido nostro B.  
-- ab omnibus nostris et dicti opidi coloniis -- --  
schos. ~~stupor~~ strona et equis subvertalibus ab podwoj  
et a receptione cervisia per capitenum aut procuratorem  
et officiales suos -- sint liberi -- -- Licebit -- re-  
cancias exercere, cervisiam et medonem braccul, vitium  
et quantibet potum aliam propinare -- , sicut ceteri nostri  
quidam ibidem in B. residentes -- -- 6 choras aenea sol-  
vere sint astricti -- . poenitentia -- tassino de Tronky cast.  
Rawytscha cap. Ploc. bus, Stan<sup>o</sup> Pawlowczy archidiacon. Ploc. et  
cam. Poin. ac conc. J.

WAP Krakow, pag. 878

Rusie et Mich. prep. s. Mich. collegiate in  
Plurko et can. Gostin. et alii -- <sup>edie</sup> "

zakadka scisła, dury inigat 7

Byelsko

Bielski

(1424)

senioritas dux Mas. permittit obseruare quod  
omnes agricultores terre Masovie decimaliter ma-  
nipulanem ~~terre Masovie~~ ecclesie Ploc.  
solvent, excepto  
civitate Ploceuri et villis nostris": Byelsko.

.. quoniam agricultores de quodlibet manu  
annuatim decem grossos mon. curr. solvent,

kl. a. c. p. <sup>45</sup> (619 AK 4 VI = MKP

Belsko (Byelsko) (1435)

ut.: 990 (adv.), 1251

Brz. -

(do chyba nie  
Belsk, Groj/)

Zalew. II

Bielko (1435)

act. in B.

(= Bielik, piar.)

M.K. 335, 30v.

Biel/

Belsko

(1441)

Wladislans dux Mazovie etc., :

cupientes oppidum nostrum B. meliorare, predicto  
 nostro oppido ac oppidanis et incolis in eo degentibus  
 plenum ius Thentonicum quod Culmense dicitur  
 clamus, predictosque oppidanos et incolas ab omni-  
 bus iudiciis omnium iudicum, pallatinorum, castella-  
 norum absolvimus, qui oppidanii et incole nisi  
 coram advocate respondere tenebuntur.

Insuper prefati oppidanii et incole 50 sexag. quiclibet  
 anno perpetuis temporibus nobis solvere teneantur.  
 Ab aliis nostris solucionibus, exaccionibus necnon  
 a solucione avene et a dacione eorum alias  
 powody- ipsos oppidanos absolvimus, pipere et

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 203-204, nr CLXXXVI

%

~~¶~~ sepo duntaxat exceptis, quod piper et sepum de macellis carnificum ex antiquo solent provenire, que pro nobis reservamus.

Eciā tunam cervisia mensurabilem per 8 gr., quartam vero eciam mensurabilem per 2 gr. prout et in civitate nostra Ploc. pro nobis recipendas in ipso oppido nostro constituimus.